СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТ НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ
 за 2 квартал 2016 г.

	
	
	Апрель
	Май
	Июнь
	ИТОГО

	1
	Глава администрации
	17 829,60р.
	17 829,60р.
	17 829,60р.
	53 488,80р.

	2
	Заместитель главы администрации
	12 453,37р.
	12 453,37р.
	12 453,37р.
	37 360,11р.




Сводная за I полугодие 2016 года

	
	
	ИТОГО

	1
	Глава администрации
	106 977,60р.

	2
	Заместитель главы администрации
	58 708,74р.

	
	
	




